oggetto da espletare presso la sede del Tribunale Amministrativo Regionale per la Sicilia di Palermo, in via 

Butera n.6, per l’importo di cui al vostro preventivo di spesa acquisito in entrata con prot. n. 1746 del 

27.6.2025. 

Con la presente nota si ordina il servizio in oggetto per un importo netto di 169,34 

(centosessantanove/34) oltre iva al 22% € 37,26 (trentasette/26) per un totale complessivo di € 206,60 

(duecentosei/60). 

Il termine per l’esecuzione del servizio è di giorni 30 dalla sottoscrizione del presente 

ordine e dovrà essere eseguito presso l’immobile adibito a sede del T.A.R Sicilia, Palermo, sito 

in via Butera n. 6. 

Si allega il “Patto di integrità” che dovrà essere restituito firmato da chi ne ha i poteri,